
lllllllllllllllllllllllIllllIlllllllllllllllllllll
OBJEDNÁVKA č. 0104/2020/INF/0

Odběratel Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 27791505 DIČ: C227791505

Moravskoslezský kraj Poski.com s.r.o.

28. října 2771/117 28. října 1584/281

70218 Ostrav 70900 Ostrava

Vyřizuje: Vyřizuje:

Telefon: Telefon:
Odbor: INF-2

Objednáváme u Vás:

implementaci výstupů analýzy webových stránek MSK a návrhu wireframe úvodní stránky a dopracování redesignu portálu

služeb v rozsahu dle přílohy této objednávky

Datum požadovaného splnění: 31.03.2020

Přílohy: Podrobná specifikace předmětu plnění

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 14. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

Odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle & 10% zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na

faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený u místně příslušného správce

daně v případě, že:

a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH“ jako nespolehlivý plátce, nebo

b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení.

Odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s potenciálně pozdní

úhradou DPH, tj. po datu splatností této d aně.

Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v 5 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve

znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl

představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva

považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 145 200,00 Kč

Podrobnosti platby: Datum: ŽŠ Áža; Ž?
;;

Na účet

Číslo výdajového účtu MSK : 27—1650676349/0800

u... -u....-



OBJEDNÁVKA Č. 0104/2020/INF/O



Příloha k objednávce č. 0104/2020/INF/0 »

Implementace výstupů analýzy webových stránek MSKa návrhu wireframe úvodní

stránky

Dopracováníredesignu portálu služeb “

odbor informatiky

Grafický návrh — nový facelift webových stránek Moravskoslezského kraje v souladu se

stanovenými c17i — 1. chceme ukázat co děláme —Katalog služeb; 2. chceme prezentovat

změnu image kraje, 3. jsme významným zaměstnavatelem MSK; 4. aktuality — in formace, co

se děje...

Grafický návrh dalších ÚI'OVI'II webu- druhá úroveň stránek, navigace apod.

Kódování schválených grafických návrhů do HTML a CSS

Graňcké návrhy a nekódované stránky budou:

Vytvořen: grafického návrhu pro stránky s výsledky vyhledávání

i v souladu s výsledkyprovedené analýzy

připraveny minimálněpro tyto typy zařízen/. sto/nl poč/teč, tab/et, mobiln telefon —

responzivn/ design,

vytvořeny ve validn/m HTML5, C553 a J5 a budou obsahovat vsechno potřebné

zdrojové soubory pro zobrazení v prohlízeči,

respektovat platnéprávni'předpisy (jako je např. zákon č. 365/2000 Sb., o

informačních systémech veřejné správy, v platném zněn/ý vyhláška č. 64/2008 Sb., o

formě uveřejňování informacísouwsejících s výkonem veřejné správy prostřednictwm

webových stránek pro osoby se zdravotn/m post/zemin (vyhláška o přístupnosti,

metodikou WCAG 2. 1)),

v souladu, s Manuá/em jednotného vizuá/n/ho sty/u (Corporate design manual)

Moravskos/ezského kraje a s Krajským plánem vyrovnávánípň'ležitostíp'ro občany se

zdravom/ln postižen/777 na léta 2014 —2020.

Uprava grafických návrhů úvodnístránky a detailu sluzby pro zobrazenína mobi/n/ch zařízení

— tab/et, mobilní telefon.

Kódován/ schválených grafických návrhů— úvodnístránka, detail sluzby, výsledky hledán/do

HTML a CSS

Grafické návrhy a nekódované stránky budou:

připraveny minimálně pro tyto typy zařízení.- sto/n/ počítač, tab/et, mobi/n' telefon —

responzivnl design,

vytvořeny ve validn/m HTML5, C553 a ]5 a budou obsahovat vsechno potřebné

zdrojové souborypro zobrazení v prohl/'zečl,

respektovat platné právni předpisy Ú'akoje např. zákon č. 365/2000 Sb., o

informačních systémech veřejné správy, v platném změn/,' vyhláška č. 64/2008 Sb., o

formě uveřejňováníinformaa'souvisejcích s výkonem veřejné správyprostřednictwm

webových stránek pro osoby se zdravotnim post/žen/ín (vyhláška a přístupnost/;

metodikou WCAG 2. 1)),

v souladu, s Manuá/em jednotného vizuálního stylu (Corporate design manual)

Moravskoslezského kraje a s Krajským plánem vyrovnávánípř/ležitostípro občany se

zdravotnim postižen/žn na léta 2014 —2020.

webowžch stránek pro osoby se zdravotn/Ýn postižením (vyhláška o pň'stupnostl;

metodikou WCAG 2. 1 ) ),

v souladu, s Manuá/em jednotného vizuálního stylu (Corporate design manual)

Moravskoslezského kraje a s Krajským plánem vyrovnávánípň'ležtostípro občany se

zdravotnlín postižen/m na léta 2014 —2020.



OBJEDNÁVKA č. 010412020/INF/0

Mběratel Dodavatel

IČ: 78890692 mě: CZ70890692 IČ: 27791505 DIČ: (227791505

Moravskoslezský kraj Poskiscom s.r.o.

28. října 2771/11? 28. října 15841281

702i$ Ostrava 70900 ' Osu-ava

Vyřizuje: Vyřizuje: „

Teieřon: Telefon: 775383161

Odbor: INF—2 *

Objednáváme u Vás:

implementaci výstupů analýzy webových stránek MSK a návrhu wirefzame úvodní stránky a dopracování redesignu portálu

Astužeh v mzsahu dle přílohy této objednávky

Datum požadovaného splnění: 31.03.2020 _ , '_ ,

Pň'iohy: Podrobná specifikace předmětu plnění © POSÁLCOÉI s.r.ŠÍŽÉ V"!
Chyyfé Byštémy n; míru %webáesígn
28. rijna 1584/231, 799%. . Ostrav

ces.: 597 317 06%;

Ý rc: 27791505
23 ,* www.po

umzomžni: . Úhrada fam se pruvádí 14. Mendářnš den od dam domá faktury.

Povinnost malem cenu je spiněna m odepsání přísšušné částky z účtu abiednawe.

Odběr-zce! uplatní institut zvláštního způsobu zajšštšnfdmě dle 5 109; zákona o DPH a hodnotu plnění Middam :_přidané hndmty uvedené na

tam? ĚÉVŠx—nám splatnost! wm humry Wan die objednávky přímo na osobní depo.-dm! účet dodam vany" 0 mm mm správce

dan v ' , :

a) dodavMbudekemíuáumčněnízdamtdného múmwhvwlxw„mwmwmmwm neba

b) Gummi buďe ke dni usimtečněnf zdanitelného ptúni v imvenůfm řízení. *

Odběrahel nenese odpwědnoš za případné penáše & Fné postihy wnúřeně či samu/mé správcem daně dodavauii v souvistosts s mašině mání

Madonna-uj, po datasmmostitétodaně.

Dodavahei mwgammmmm, ve kteráveřehýmnkdmářwedenývszodst 1 písm. :)zákma č. IS?/2006933, a mapa ve

znění pozdějším předpisů (člen vlády mix: Maud iného ůsďedniho správnmo ůháu, v jehož čele není čim vlády), nebo jím ovládané: osoba vlasti“ podíl

představugíd am 25% účast wanna v :>me saoiečncsli. Dodavate! bere na vědomí, že mu je uvedené prohlášení neprawivé, bude sram

psvažována za nepiamou.

* ů

MAX. CENA CELKEM (Vč. DPH) » 145 200,00 Kč

Podmůnosti piatby: Datum: ' f * ms KRA.

Na účet

Číslo výdajového účtu MSK : 27-1650676349/0800

A

III


